Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Senioren 100

Spieljahr 2018/2019

Auswertung nach dem 13.Spieltag

Spiel Nr 161 SV Grin Wei3 Wasungen Sen |
KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |

Spiel Nr 162 TSV 1880 Rémhild Sen Il
KC 96 Wernshausen Sen |

Spiel Nr 163  KC Exdorf Sen |
Einheit Meiningen Sen I

Spiel Nr 164  Einheit Meiningen Sen |
TSV Benshausen Sen |

Spiel Nr 165 Rot Weiss Breitungen Sen |
SV 1970 Meiningen Sen |l

Aktueller Tabellenstand

Platz Mannschaft

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |
SV Grun Weil3 Wasungen Sen |
TSV Benshausen Sen |

KC 96 Wernshausen Sen |

Einheit Meiningen Sen |

Rot Weiss Breitungen Sen |

KC Exdorf Sen |

Einheit Meiningen Sen Il

SV 1970 Meiningen Sen Il

TSV 1880 Rémhild Sen I
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Top Ten
Platz Name

Berndt Frank
Kohler Matthias
Schaller Udo
Wuchert Lorenz
Kohler Stefan
Navie Michael
Pusch Hans-Dieter
Koch Hans Jiirgen
Fuchs Eduard
Arnrich Frank
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1699
1720

1573
1884 BR SenA

1450
1454

1656
1649

1550
1502

Spiele S
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Verein

Kc Wernshausen Sen |
Einheit Sen |
Benshausen Sen |
Kaltensundheim Sen |
Kc Wernshausen Sen |
Kaltensundheim Sen |
Kc Wernshausen Sen |
R-W Breitungen Sen |
Wasungen Sen |
Kaltensundheim Sen |

Ddorer K.
Navie M.

Th.Klaus
F.Bernd

E.Fritz
M.Marr

M.Kéhler
U.Schaller

F.Déhrer
B.Baumgart
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450
446
444
434
434
431
424
423
417
416
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Staffelleiter
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AW

9906
9751
11512
6562
11351
9670
9444
12108
9179
9902

414
431
434
459
437
485
412
398
371
428

436
451

435
518

390
395

450
433

407
397

H

12066
11768
8201
13199
10028
10822
10466
7888
11046
9660

Sp

11
13
12
11
11

11
11
12

BR SenB

Gesamt

21972
21519
19713
19761
21304
20492
19910
19996
20225
19562

GS

432
438
438
446
436
458
418
411
397
422



Spiel Nr 161

Spiel Nr 162

Spiel Nr 163

Spiel Nr 164

Spiel Nr 165

Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

SV Griin Weill Wasungen Sen |

Scheibner R. 431
Fuchs E. 423
Déhrer K. 436
Burkhardt R. 409

TSV 1880 Romhild Sen I

Bartsch H 337
Gopel H. 373
Thomas K. 435
Hoéfer M. 428

KC Exdorf Sen |

Fritz E. 390
Stellmachewr W. 374
Bauer G. 325
DreR3ler R. 160
Bohlig M. 201

Einheit Meiningen Sen |

Rinko E. 410
Marr M. 397
Ddrer S. 399
Kohler M. 450

Rot Weiss Breitungen Sen |

Luck W. 383
Koch H-J. 376
Dohrer F. 407
Bachmann A. 384

Saisonbestleistung Mannschaft Auswartsspiele
KC 96 Wernshausen Sen

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
KC "Gut Holz " Kaltensundheim Sen

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele
Bernd F.

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
Hofer M.
Néavie M.

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |

Nolda A.
DreRler K.
Navie M.
Arnrich F.

KC 96 Wernshausen Sen |
Bernd F.

Lau E.

Fuchs M.

Kohler St.

Einheit Meiningen Sen Il
Heintz K.

Marr R.

Marr M.

Himmel W.

TSV Benshausen Sen |
Bock P.

Mdiller D.

Roth M.

Schaller U.

SV 1970 Meiningen Sen Il
Kiel P.

Heurich W.

Wenzel J.

Baumgart B.

Gans S.

1884

1774

518

489
485

406
429
451
434

518
383
511
472

317
345
397
395

370
418
428
433

383
371
157
397
194

26.01.

06.09.

26.01.

25.10.
17.11.

BR Sen A



